
令和２年２月３日 
 

保護者 様 
 
                   茨城県立佐和高等学校長 渡邊 政美 
    
   メールによる欠席・遅刻連絡の導入について（お知らせ） 

 
 余寒の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，
本校の教育活動につきまして，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて，これまで生徒の欠席・遅刻の連絡を電話にて受けておりましたが，今後はメー
ルで受けるように変更いたします。つきましては，下記のメールアドレスに，８時３０
分までにできるだけ保護者様よりご連絡をください。 
 なお，何かご不明な点がございましたら，遠慮なく相談ください。 
 

記 
 
１ 欠席・遅刻連絡用メールアドレス 
    ｋｅｓｓｅｋｉ＠ｓａｗａ－ｈ．ｉｂｋ．ｅｄ．ｊｐ 
 
 
２ 記載内容 
  ・生徒氏名，学年，クラス 
  ・欠席または遅刻の別 
  ・理由（頭痛，発熱（高熱の場合は体温も），腹痛，吐き気等） 
  ・連絡者（父，母，本人等） 
 

担当 

 茨城県立佐和高等学校 

  教務部  辻元 誠之 

 

 ＴＥＬ：０２９－２８５－１８１９ 


